Oberberg 2025/26
Regionsoberliga weibliche Jugend B

VL Gummersbach

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft

Gastmannschaft

Sa. 13.09.2025 18:00 09039 v SG Kierspe-M...hagen VIL Gummersbach 16:28
So. 21.09.2025 16:00 09051 v TVE Netphen VfL Gummersbach 16:30
Do.09.10.2025 19:00 09019 v VfL Gummersbach TV Wabhlscheid 21:15
So.02.11.2025 - spielfrei* VfL Gummersbach

Sa. 08.11.2025 13:00 09019 VfL Gummersbach HSG Marienhe.../Mullenbach  23:22
Sa. 22.11.2025 18:00 09004 SSV Niumbrecht Handball VfL Gummersbach 20:18
Sa. 29.11.2025 11:00 09019 v VfL Gummersbach HSG Siebenge...-Thomasberg 24:25
So. 07.12.2025 12:30 09030 VfL Gummersbach SG Engelskirchen/Loope 36:20
So.14.12.2025 16:00 09012 HBD Ldéwen Oberberg VL Gummersbach 17:25
So.11.01.2026 18:00 09006 VfL Gummersbach SG Kierspe-M...hagen 32:22
Sa. 17.01.2026 15:00 09030 VfL Gummersbach TVE Netphen 23:24
So. 25.01.2026 13:00 09025 v TV Wahlscheid VL Gummersbach 10:31
Sa. 31.01.2026 - 09030 VfL Gummersbach spielfrei*

Sa. 07.02.2026 15:45 09014 x HSG Marienhe.../Mullenbach VL Gummersbach WH

Sa. 21.02.2026 16:00 09030 VfL Gummersbach

SSV Nimbrecht Handball

Sa. 28.02.2026 11:45 03054 v

HSG Siebenge...-Thomasberg VfL Gummersbach

Sa. 07.03.2026 17:30 09017
Sa. 14.03.2026 16:00 09030

SG Engelskirchen/Loope
VfL Gummersbach

nu .Dokument 013, erstellt am 20.02.2026 08:06 | Seite 1 von 2

VL Gummersbach
HBD Lowen Oberberg

Hallenverzeichnis

03054

09004

09006

09012

09014

09017

09019

09025

09030

09039

09051

Grundschule Oberpleis Sonnenhiigel

Humboldtstrasse 3, 53639 Konigswinter-Oberpleis

GWN-Arena

Mateh-Yehuda-Str. 3a, 51588 Numbrecht
Eugen-Haas-Sporthalle

Moltkestr. 51, 51643 Gummersbach

SpH Auf dem Bursten
Goethestrasse, 51702 Bergneustadt

SpH Ges.Schule Marienheide
Pestalozzistr., 51709 Marienheide
Walbachhalle

Walbach, 51766 Engelskirchen-Riinderoth
Gerhard-Kienbaum-Halle

Singerbrinkstr. 31, 51643 Gummersbach
Jabachhalle

Donrather Dreieck 1, 53797 Lohmar
Schwalbe-Arena Feld 1
Steinmillerallee, 51643 Gummersbach
Sportzentrum Felderhof
Otto-Ruhe-Straf3e 2, 58566 Kierspe

SpH Gymnasium Netphen
HaardtstralRe 62 , 57250 Netphen

X

Handball
Nordrhein

\



Oberberg 2025/26 /‘Z

Regionsoberliga weibliche Jugend B h

VL Gummersbach Handball
Nordrhein

L4

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

\ ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurtickgezogen

nu .Dokument 013, erstellt am 20.02.2026 08:06 | Seite 2 von 2



