

Oberberg 2025/26

Regionsoberliga weibliche Jugend B

VfL Gummersbach

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	
Sa. 13.09.2025 18:00 09039 v	SG Kierspe-M...hagen	VfL Gummersbach	16:28
So. 21.09.2025 16:00 09051 v	TVE Netphen	VfL Gummersbach	16:30
Do. 09.10.2025 19:00 09019 v	VfL Gummersbach	TV Wahlscheid	21:15
So. 02.11.2025 -	spielfrei*	VfL Gummersbach	
Sa. 08.11.2025 13:00 09019	VfL Gummersbach	HSG Marienhe.../Müllenbach	23:22
Sa. 22.11.2025 18:00 09004	SSV Nümbrecht Handball	VfL Gummersbach	20:18
Sa. 29.11.2025 11:00 09019 v	VfL Gummersbach	HSG Siebenge...-Thomasberg	24:25
So. 07.12.2025 12:30 09030	VfL Gummersbach	SG Engelskirchen/Loope	36:20
So. 14.12.2025 16:00 09012	HBD Löwen Oberberg	VfL Gummersbach	17:25
So. 11.01.2026 18:00 09006	VfL Gummersbach	SG Kierspe-M...hagen	32:22
Sa. 17.01.2026 15:00 09030	VfL Gummersbach	TVE Netphen	23:24
So. 25.01.2026 13:00 09025 v	TV Wahlscheid	VfL Gummersbach	10:31
Sa. 31.01.2026 - 09030	VfL Gummersbach	spielfrei*	
Sa. 07.02.2026 15:45 09014 x	HSG Marienhe.../Müllenbach	VfL Gummersbach	WH
Sa. 21.02.2026 16:00 09030	VfL Gummersbach	SSV Nümbrecht Handball	
Sa. 28.02.2026 11:45 03054 v	HSG Siebenge...-Thomasberg	VfL Gummersbach	
Sa. 07.03.2026 17:30 09017	SG Engelskirchen/Loope	VfL Gummersbach	
Sa. 14.03.2026 16:00 09030	VfL Gummersbach	HBD Löwen Oberberg	

Hallenverzeichnis

- 03054 Grundschule Oberpleis Sonnenhügel
Humboldtstrasse 3, 53639 Königswinter-Oberpleis
- 09004 GWN-Arena
Mateh-Yehuda-Str. 3a, 51588 Nümbrecht
- 09006 Eugen-Haas-Sporthalle
Moltkestr. 51, 51643 Gummersbach
- 09012 SpH Auf dem Bursten
Goethestrasse, 51702 Bergneustadt
- 09014 SpH Ges.Schule Marienheide
Pestalozzistr., 51709 Marienheide
- 09017 Walbachhalle
Walbach, 51766 Engelskirchen-Ründeroth
- 09019 Gerhard-Kienbaum-Halle
Singerbrinkstr. 31, 51643 Gummersbach
- 09025 Jabachhalle
Donrather Dreieck 1, 53797 Lohmar
- 09030 Schwalbe-Arena Feld 1
Steinmüllerallee, 51643 Gummersbach
- 09039 Sportzentrum Felderhof
Otto-Ruhe-Straße 2, 58566 Kierspe
- 09051 SpH Gymnasium Netphen
Haardtstraße 62 , 57250 Netphen



Oberberg 2025/26

Regionsoberliga weibliche Jugend B

VfL Gummersbach

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)



Legende

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
- u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angegraten
- NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen